TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh , ngày     tháng      năm 2012
ĐƠN XIN VÀO Ở NỘI TRÚ
Kính gửi :  Ban quản lý Ký túc xá Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM
Họ và tên : ………………………………………… Nam,Nữ :…………………………………..
Ngày  tháng năm sinh : ……………………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú : ………………………………………………………………………………
Số chứng minh nhân dân ………………………………………………………………………….
Là sinh viên Lớp ………………….. …Ngành :………………Khoa :……………………………
Mã số sinh viên: ……………………………………………………………………………...........
Đối tượng ưu tiên (nếu có ) : ………………………………………………………………………
Số phòng ở cũ trong ký túc xá năm học 2011 - 2012…………………………………

Đề nghị xem xét tiếp nhận tôi vào ở trong ký túc xá  năm học 2012 - 2013  tại  khu ……………
Tôi đã nghiên cứu bản quy chế công tác học sinh, sinh viên nội trú do Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo quyết định số: 41/2002-QĐ-BGD&ĐT ngày 18/10/2002 và nội qui ký túc xá  của Trường
Tôi cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của người HSSV nội trú theo quy định trong các văn bản nói trên.
	Ban Quản lý KTX ký duyệt
	Sinh viên Ký tên

BM1-HD-BQLKTX-QTĐSV/00